
 

Н А К А З 

18.02.2021                                                                                                      № 15  

 

Про участь вихованців закладу  

у міському фестивалі-конкурсі дитячої творчості 

«Маленький крок на  велику сцену» 

 

На виконання п. 1 ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

річного плану роботи закладу на 2020/2021 навчальний рік та умов 

проведення міського фестивалю-конкурсу дитячої творчості «Маленький 

крок на  велику сцену», з метою пошуку юних талановитих виконавців серед 

дітей дошкільного віку; встановлення дружніх контактів між дитячими 

колективами; популяризації кращих традицій української формування 

національно - патріотичного світогляду дитини 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Узяти участь творчим колективам закладу у міському фестивалі-конкурсі 

дитячої творчості «Маленький крок на  велику сцену», що проводиться у 

комунальному закладі «Харківський Палац дитячої та юнацької творчості 

Харківської міської ради Харківської області» (далі – Палаці),  з обов ̓

язковим дотриманням протиепідемічних заходів у зв’язку з поширенням 

коронавірусної інфекції. 

15.03.2021 

16.03.2021 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2. Кушнірчук І.В., керівнику колективу сучасного танцю «Щастя», Журбі 

Н.С., керівнику вокальної студії «Зоряне небо»: 

1) Підготувати вихованців  дошкільного віку до участі у міському фестивалі-

конкурсі дитячої творчості «Маленький крок на  велику сцену», який 

відбудеться у Харківському Палаці дитячої та юнацької творчості. 

До 01.03.2021 

2)Надати заявки для участі у першому відбірковому турі.  

До 01.03.2021 

3) Провести цільовий інструктаж з вихованцями колективу з безпеки 

життєдіяльності із записом у журналі реєстрації. 

15.03.2021 

16.03.2021 

4) Надати інформацію завідувачу відділом Ковтун Л.В. про результати участі 

вихованців у відбірковому турі міському фестивалі-конкурсі дитячої 

творчості «Маленький крок на  велику сцену». 

березень 2021 

5) Підготувати вихованців колективів до участі у гала-концерті фестивалю-

конкурсу «Маленький крок на велику сцену». 

19.03.2021  

3.Призначити  Журбу Н.С., Кушнірчук І.В. відповідальними за збереження 

життя та здоров’я дітей, техніку безпеки переїзду та перебування на 

фестивалі. 

15.03.2021 

16.03.2021 

4. Жога Аллі Вікторівні, заступнику директора з навчально-виховної роботи,  

провести інструктаж керівників гуртків  Журби Н.С., Кушнірчук І.В. з питань 

охорони праці та техніки безпеки з дітьми під час подорожі з обов’язковою 

реєстрацією в журналі встановленого зразка. 

15.03.2021 

16.03.2021 



4. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити даний наказ та інформацію 

про результати участі вихованців гуртків у відбірковому турі міському  

фестивалі-конкурсі дитячої творчості «Маленький крок на велику сцену» на 

сайті закладу.  

березень 2021 року 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.               __________   «___»_______20__  

Ковтун Л.В.    __________   «___»_______20__ 

Журба Н.С.   __________   «___»_______20__  

Кушнірчук І.В.       __________   «___»_______20__ 

 

 

 

 

 


